
Nakladače Avant 2023 
 

 

 
 
Nářadí pro nakladače AVANT 
 
Paletizační vidle s příčným posuvem  
 
Hydraulický boční posuv hrotů paletizačních vidlí umožňuje řidiči 
posouvat jednotlivé hroty od sebe nebo k sobě pomocí hydraulického 
válce – a to celé z místa obsluhy. Systém také umožňuje posouvat 
oba hroty najednou vlevo, nebo vpravo. To usnadní manipulaci 
s paletami blízko zdí či jiných překážek.  
Veškeré tyto operace se ovládají z místa obsluhy.    
Jako standard je dodávána zadní hrazda se sítí jako ochrana proti 
pádu a zároveň tuto hrazdu může řidič využít při manipulaci vysokých 
břemen a to tak, že břemeno mírně naklopí na sebe a opře o tuto 
hrazdu. Tím je břemeno stabilnější při převozu.  
Poznámka: pro toto příslušenství je nutné dovybavit pomocným 
přepínačem funkcí A36878 !  
 

 
Návleky na hroty  kulaté   délka 1325 mm, 27 kg v páru, A448768 
   lichoběžníkové   délka 1356 mm, 57 kg v páru, A444929  
 

Standart 220 225 423 523 AG 528G 530AG 630 635/640 645i/650i 
735 755i 760i 860i E5 E6    

XL 220 225 423 523 AG 528G 530AG 630 635/640 645i/650i 
735 755i 760i 860i E5 E6    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Model Standart XL 

  

Délka vidlí 1100 mm 1200 mm 
Max. zatížení 2000 kg 2000 kg 
Šířka rámu 1105 mm 1550 mm 
Hmotnost 173 kg 225 kg 
Obj. číslo A449516 A442071 


